

# Objednávka

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: **O/0520/2022/ODK**

## OBJEDNATEL

**statutární město Ostrava**  
Prokešovo náměstí 1803/8  
72930 Ostrava-Moravská Ostrava  
IČ: 00845451  
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

## DODAVATEL

Obchodní firma : Zdeněk Mutina, údržba veřejné zeleně

Sídlo :

IČ : 15496155

DIČ: [redacted]

## PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

**městský obvod Ostrava-Jih**

Horní 791/3  
70030 Ostrava-Hrabůvka

Bank. spojení: [redacted]

Číslo účtu : [redacted]

## Objednáváme u Vás :

Objednáváme u Vás péči o štěrkový záhon u ZŠ Kosmonautů 15. Tato objednávka je v návaznosti na realizaci záhonu v roce 2020 pod číslem objednávky O/2436/2020/ODK. Jednoletá péče o rostliny včetně pleti, zálivky, hnojení, odstranění suchých částí rostlin v průběhu roku 2022 (březen - listopad).

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění : 30.11.2022

Cena bez DPH : 8 066,61 Kč

Cena vč. DPH : 9 760,60 Kč

Vyřizuje / tel. / email : Ledvinková Hana Ing., 599430312, hana.ledvinkova@ovajih.cz [redacted]

V Ostravě dne:

21-02-2022

PhDr. Daniel Jeřábek, [redacted] [redacted] a komunálních

([redacted])

**OSTRAVA!!!**

**ZÁKAZKA :**  
**ZÁ KOSMONAUTŮ 15**  
 Jednotkový rozpočet pro osázení záhonu

**OBEDNATEL MÍŤO** Ostrava - jih  
**MÍSTO PLNĚNÍ:** Ostrava  
**ZAHÁJENÍ:** 2020  
**UKONČENÍ:**

**DATUM VYPRACOVAL:**  
 MĚNA Kč

Předmětem zakázky je příprava záhonu, výsadba, závlaha, závlaha, 3 letá údržba, celoroční péče. Zahájení dle aktuálního počasí a po dohodě s investorem.

POLOŽKA	OZNACENÍ	UMÍSTĚNÍ	J.	P.J.	CENA/J. BZ DPH	CENA/P.J. BZ DPH	SAZBA DPH %	DPH	CENA/P.J. VC DPH
	Příprava záhonů								
	Chemické odplevelení před založením záhonu		m <sup>2</sup>	49	5,00 Kč	245,00 Kč	0,21 Kč	51,45 Kč	296,45 Kč
	Odstranění drnů - skrytka ornice - 40 mm pod úroveň obrubky		m <sup>2</sup>	49	19,50 Kč	955,50 Kč	0,21 Kč	200,66 Kč	1 156,16 Kč
	Zarovnání terénu zeminou	nerovnost v terénu	m <sup>2</sup>	10	6,50 Kč	65,00 Kč	0,21 Kč	13,65 Kč	78,65 Kč
	Obdělání půdy, rytm		m <sup>2</sup>	49	15,00 Kč	735,00 Kč	0,21 Kč	154,35 Kč	889,35 Kč
	Obdělání půdy, hrabáním		m <sup>2</sup>	49	3,20 Kč	156,80 Kč	0,21 Kč	32,93 Kč	189,73 Kč
	Výsev rozmištění rostlin na záhon		m <sup>2</sup>	49	22,00 Kč	1 078,00 Kč	0,21 Kč	226,38 Kč	1 304,38 Kč
	Hlubení jamek pro vysazování rostlin - 50 % výměna půdy		ks	870	7,50 Kč	6 525,00 Kč	0,21 Kč	1 370,25 Kč	7 895,25 Kč
	Položení mulčovací textilie proti prorůstání plevelů kolem rostlin	po obvodu	m <sup>2</sup>	49	8,00 Kč	392,00 Kč	0,21 Kč	82,32 Kč	474,32 Kč
	Výsadba trvalek a cibulovin		ks	870	12,00 Kč	10 440,00 Kč	0,21 Kč	2 192,40 Kč	12 632,40 Kč
	Mulčování kačkem tl. 50 mm - šetrkový záhon		m <sup>2</sup>	49	55,00 Kč	2 695,00 Kč	0,21 Kč	565,95 Kč	3 260,95 Kč
	Hnojení půdy hnojivem s post. uvolňováním (30g/m <sup>2</sup> )		kg	1,47	35,00 Kč	51,45 Kč	0,21 Kč	10,80 Kč	62,25 Kč
	kačírek frakce B/16, dodávka kačíru		t	3,92	650,00 Kč	2 548,00 Kč	0,21 Kč	535,08 Kč	3 083,08 Kč
	Mekaná textilie proti prorůstání plevelů		m <sup>2</sup>	49	12,00 Kč	588,00 Kč	0,21 Kč	123,48 Kč	711,48 Kč
	Zahradnický substrát		m <sup>3</sup>	2,45	1 250,00 Kč	3 062,50 Kč	0,21 Kč	643,13 Kč	3 705,63 Kč
	Chemický postřik Roundup 0,0008 l/m <sup>2</sup>		l	0,0392	650,00 Kč	25,48 Kč	0,21 Kč	5,35 Kč	30,83 Kč
	rostlinný materiál								
	Anemone hepatica 'Splendens'		ks	30	43,50 Kč	1 305,00 Kč	0,21 Kč	274,05 Kč	1 579,05 Kč
	Urtis spicata		ks	50	33,00 Kč	1 650,00 Kč	0,21 Kč	346,50 Kč	1 996,50 Kč
	Coreopsis grandiflora 'Early Sunrise'		ks	50	30,40 Kč	1 520,00 Kč	0,21 Kč	319,20 Kč	1 839,20 Kč
	Impatiens cylindrica 'Red Baron'		ks	30	48,00 Kč	1 440,00 Kč	0,21 Kč	302,40 Kč	1 742,40 Kč
	Allium sphaerocephalon		ks	200	16,80 Kč	3 360,00 Kč	0,21 Kč	705,60 Kč	4 065,60 Kč
	Tulipa mix barev	skupiny po 5 ks	ks	300	9,50 Kč	2 850,00 Kč	0,21 Kč	598,50 Kč	3 448,50 Kč
	Aster dumosus 'Argemweide'	skupiny po 5 ks	ks	20	32,30 Kč	646,00 Kč	0,21 Kč	135,66 Kč	781,66 Kč
	Heuchera 'Forever Purple'		ks	50	30,40 Kč	1 520,00 Kč	0,21 Kč	319,20 Kč	1 839,20 Kč
	Geranium himalay. 'Baby Blue'		ks	50	45,00 Kč	2 250,00 Kč	0,21 Kč	472,50 Kč	2 722,50 Kč
	Euphorbia polychroma		ks	50	39,00 Kč	1 950,00 Kč	0,21 Kč	409,50 Kč	2 359,50 Kč
	Stipa barbata	kombinace z česneků	ks	40	96,00 Kč	3 840,00 Kč	0,21 Kč	806,40 Kč	4 646,40 Kč
					0,00 Kč	0,00 Kč	0,21 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>Cena celkem:</b>					<b>51 893,73 Kč</b>		<b>10 897,68 Kč</b>	<b>62 791,41 Kč</b>
	Počet trvalek:		ks	370					
	Počet cibulovin		ks	500					
	údržba následná 3 letá údržba, pleť, závlaha, hnojení, odstranění suchých částí rostlin		rok	3	6 566,61 Kč	19 699,83 Kč	0,21 Kč	4 136,96 Kč	23 836,79 Kč
	doprava		rok	3	1 500,00 Kč	4 500,00 Kč	0,21 Kč	945,00 Kč	5 445,00 Kč
	cena za 3 roky				24 199,83 Kč				29 281,79 Kč
									9780,6

1 rok